


Edição 797 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 021/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8KKS5NEP-Z2ABMJWV-OKA9UWUX-K8XZKV3O
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



     ESTADO DA BAHIA     PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
    CNPJ – 13.885.231/0001-71  

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo 
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500   

 

 

 
DECRETO Nº 021/2024 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
 

 
Dispõe sobre a nomeação de Coordenador de 
Recursos Humanos e dá outras providências. 

 
 

 
 
O PREFEIRO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Jaivan Argolo de Santana, para o cargo de Coordenador de 
Recursos Humanos, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 01 de Fevereiro de 2024. 
 
 

 
 
 
 

JOSÉ NALDINHO ALVES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 
 

 

Edição 797 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 3

DECRETON° 021/2024

Certificação Digital: 8KKS5NEP-Z2ABMJWV-OKA9UWUX-K8XZKV3O
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	DECRETO
	DECRETO N° 021/2024


		2024-02-01T17:15:58-0300




